Príjemca grant s vďakou a bez výhrad prijíma, zaväzuje sa ho použiť' v súlade s účelom vymedzeným 
v článku 3 tejto Zmluvy.  

3. Predmetom tejto Zmluvy je i úprava súvisiacich vzťahov Zmluvných strán.  

Čl. 2  

Grant  

1. Grantom je nenávratné peňažné plnenie vo výške 6500 eur (slovom šesťtisíc päťsto eur) (ďalej len 

"Grant"). Grant poskytne Poskytovateľ' Príjemcovi na základe jeho žiadosti do 30 dní odo dňa 

podpisu tejto Zmluvy, a to prevodom na účet Príjemcu 7000082925/8180, Štátna pokladnica  

2. Záväzok Poskytovateľa poskytnúť Príjemcovi Grant spôsobom definovaným v článku 2 bod l tejto